
1.  配当予想修正の理由 
  当社は、株主に対しては安定配当を維持しつつ、利益水準や財務状況を総合的に勘案し、適切な利益配当を行うことを
基本方針としております。 
 当期の配当予想につきましては、経営環境が不透明であったことから未定としておりましたが、海外経済の減速や長引い
た円高等を背景に、自動車・建設機械・産業機械等の対面業界の活動水準が低迷したことにより、連結ベースの通期業績
見通しにおいて適切な配当所要利益を確保することが困難でありますので、期末配当は前期の１株当たり７円から２円減
配の１株当たり５円といたす予定であります。 
  株主の皆様におかれましては、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

2.  修正の内容 

以 上

平成25年2月4日
各 位 

上場会社名 株式会社 サンユウ
代表者 代表取締役社長 上野 隆
（コード番号 5697）
問合せ先責任者 常務取締役総務企画部長 木村 雅祥
（TEL 072-858-1251）

配当予想の修正に関するお知らせ  

当社は、本日開催の取締役会において、平成25年３月期末配当予想について、下記の通り修正することを
決議いたしましたのでお知らせいたします。  

記 

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 
（平成24年8月3日発表）

― 0.00 ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 5.00 5.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績 

（平成24年3月期） ― 0.00 ― 7.00 7.00


